
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/20 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia funkcjonowania jednostek organizacyjnych Miasta Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 41 ust. 2, w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019r., poz.506) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony życia i zdrowia mieszkańców przed zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 i 
rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej u ludzi wywołanej tym wirusem czasowo zawieszam 
funkcjonowanie następujących jednostek organizacyjnych Miasta Mińsk Mazowiecki: 

1) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 56 

2) Miejskiego Domu Kultury, ul. Warszawska 173 

3) Muzeum Ziemi Mińskiej, ul. Stefana Okrzei 16 

4) Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1a 

§ 2. Czasowe zawieszenie funkcjonowania jednostek następuje na okres od 12 do 26 marca 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na stronie 
internetowej Miasta, na stronie BIP oraz na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Miasta. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

Id: BFF52961-F05D-43B6-BBCE-8C5A42F46A2F. Podpisany Strona 1


		2020-03-10T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




